10   WAALER, JØRGEN (inkludert heleide selskaper) ¹ 1 005 315   2,7 %

11   GRESSLIEN, ODD ROAR 910 000   2,3 %

12   DELTA INVEST AS 776 018   2,1 %

13   V. EIENDOM AS 715 000   1,7 %

14   MP PENSJON PK 699 806   1,6 %

15   PSI GROUP ASA 660 253   1,6 %

16   RING, JAN 645 322   1,5 %

17   SWEDBANK AB (PUBL) 567 767   1,4 %

18   NORDEA BANK AB (PUBL) 458 063   1,2 %

19   JACOBSEN, SVEIN (inkludert heleide selskaper) ¹ 450 000   1,0 %

20   SAXO PRIVATBANK A/S 353 000   1,0 %

Sum 20 største aksjonærer 32 438 784   73,1 %

Sum 1 691 øvrige aksjonærer 11 937 256   26,9 %

Sum alle 1 711 aksjonærer 44 376 040   100 %

¹ Primær innsidere

PSI Group ASA – 4. kvartal og året 2013   Side 17

NOTE 6 UREVIDERTE PROFORMA TALL

InStore IT selskapene er dekonsolidert fra og med juli 2013.

Etikett-Produsenten AS er konsolidert fra og med juli 2013, mens Sydetikett AB er konsolidert fra og med september
2013.

TNOK PSI GROUP ASA konsolidert Sydetikett AB Etikett-Produsenten AS InStore IT selskap

PSI GROUP ASA Pro forma

konsolidert

Salgsinntekter   716 506   34 637   6 570   -2 810   754 903

Resultatandel TS, serviceselskaper   2 367   -2 367   0

EBITDA   54 155   5 559   1 048   -4 075   56 687

Avskrivninger   -25 872   -1 662   -704   85   -28 153

EBIT   28 283   3 897   344   -3 990   28 535

Netto finansposter   28 100   -218   -68   -32 509   -4 695

EBT ¹⁾   56 383   3 678   277   -36 498   23 839

Skatt   -5 214   -809   -77   452   -5 648

Periodens resultat ¹⁾   51 169   2 869   199   -36 046   18 191

BALANCE SHEET 31.12.2013 30.09.13

Immaterielle eiendeler   242 678   242 678

Driftsløsøre, transportmidler, inventar   36 445   36 445

Langsiktige investeringer   481   481

Sum anleggsmidler   279 603   279 603

Varer   85 787   85 787

Fordringer   120 365   120 365

Bankinnskudd o.l.   8 554   8 554

Sum omløpsmidler   214 706   214 706

SUM EIENDELER   494 309   494 309

Selskapskapital   27 513   27 513

Egne aksjer   -409   -409

Annen egenkapital   223 763   223 763

Minority interests   -   -

Sum egenkapital   250 866   250 866

Langsiktig rentebærende gjeld   43 603   43 603

Annen langsiktig gjeld   9 764   9 764

Sum langsiktig gjeld   53 367   53 367

Kortsiktig rentebærende gjeld   9 271   9 271

Annen kortsiktig gjeld   180 805   180 805

Sum kortsiktig gjeld   190 076   190 076

SUM EGENKAPITAL OG GJELD   494 309   494 309

¹⁾ Inkludert gevinst på MNOK 33,0 knyttet til salget av InStore IT selskapene.

2013

PSI Group ASA – 4. kvartal og året 2013   Side 18

TNOK PSI GROUP ASA konsolidert Sydetikett AB Etikett-Produsenten AS InStore IT selskaper

PSI GROUP ASA Pro forma

konsolidert

Salgsinntekter   592 448   44 887   13 176   -6 207   644 304

Resultatandel TS, serviceselskaper   3 471   -3 471   -

EBITDA   40 170   6 677   2 346   -5 725   43 467

Avskrivninger   -22 749   -1 945   -1 320   50   -25 965

EBIT   17 421   4 732   1 025   -5 676   17 502

Netto finansposter   -8 736   -235   -191   -17   -9 178

EBT   8 685   4 497   835   -5 693   8 324

Skatt   -14 558   -1 201   -249   664   -15 344

Periodens resultat   -5 872   3 296   586   -5 029   -7 019

BALANSE 31.12.12 31.12.12 31.12.12 31.12.12 31.12.12

Immaterielle eiendeler   207 942   -   259   -49   208 152

Driftsløsøre, transportmidler, inventar   25 381   7 850   2 263   -359   35 135

Langsiktige investeringer   12 590   985   -   -12 585   990

Sum anleggsmidler   245 913   8 835   2 522   -12 993   244 277

Varer   83 419   1 791   672   -1 066   84 815

Fordringer   115 331   6 135   2 756   -2 358   121 864

Bankinnskudd o.l.   3 670   2 591   2 043   -1 348   6 956

Sum omløpsmidler   202 421   10 517   5 471   -4 773   213 636

SUM EIENDELER   448 335   19 352   7 993   -17 766   457 913

Selskapskapital   27 513   -   -   -   27 513

Egne aksjer   -416   -   -   -   -416

Annen egenkapital   160 908   7 165   4 293   -14 348   158 018

Minority interests   354   -   -   -354   0

Sum egenkapital   188 359   7 165   4 293   -14 702   185 115

Langsiktig rentebærende gjeld   42 943   7 307   1 981   -   52 231

Annen langsiktig gjeld   5 909   -   -   -   5 909

Sum langsiktig gjeld   48 852   7 307   1 981   -   58 140

Kortsiktig rentebærende gjeld   52 206   -   -   -   52 206

Annen kortsiktig gjeld   158 916   4 880   1 719   -3 064   162 451

Sum kortsiktig gjeld   211 124   4 880   1 719   -3 064   214 659

SUM EGENKAPITAL OG GJELD   448 335   19 352   7 993   -17 766   457 913

2012

PSI Group ASA – 4. kvartal og året 2013   Side 19

NOTATER:

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________